) MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBL: ./

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

Hacienda Piblica/ Hacienda Publica/ Hacienda Pdblica/ Exceso o
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la

Hacienda Pablica /
Patrimonio /

Hacienda Piblica / Patrimonio 157,875,016.98 157,875,016.98
Contribuido Neto 2021
Aportaciones 36,929,362.83 36,929,362.83
Donaciones de Capital 3.16 3.16
Actualizacién de la Hacienda 120,945,650,99 120,945, 650.99
Piblica/Patrimonio
Hacienda Pablica / Patrimonio Generado B7,868,175.52 B,080,737.75 95,948,913.27
Neto 2021
Resultados del Ejercicio 8,080,737.75 ‘8,080,737.75
(ARhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 85,704,375.96 85,704,375.96
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 2,163,799.56 2,163,799.56

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la 0.00 0.00
Actualizacidn de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto 157,875,016.98 B87,868,175.52 8,080,737.75 0.00 253,823,930.25

Final 2021

Cambios en la Hacienda Puablica / 0.00 0.00

Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacidén de la Hacienda 0.00 0.00
pPiblica/Patrimonio

<11 OCT 2022 11:38:20> Pégj_na 1 de 2



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pliblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fxnancieros +-$us notas,

;_;‘9
PRESIDENCIA MUNICIPAL
HUEJOTZINGO, PUE.
2021-2024

<11 OCT 2022 11:38:20>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

(Cifras en pesos)

157,875,016.98

B,553,147.75

8,553,147.75

96,421,323.27

}
'

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

11,537,971.37
19,618,709.12
-B8,080,737.75

0.00

0.00
0.00

19,618,709.12

MUNICIPAL

LIC. xocrgdﬂrm,vo ESPINOSA
sed GENERAL
u.u-. At %, at‘(l liH GENERAL

HUZJOTZINGO, PUE.
4

2021-202

Pédgina 2 de 2

0.00

0.00
0.00

20,091,119.12
19,618,709.12
472,410.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

273,915,049.37




