

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	157,875,016.98				157,875,016.98
Aportaciones	36,929,362.83				36,929,362.83
Donaciones de Capital	3.16				3.16
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	120,945,650.99				120,945,650.99
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		87,868,175.52	8,080,737.75		95,948,913.27
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			8,080,737.75		8,080,737.75
Resultados de Ejercicios Anteriores	85,704,375.96				85,704,375.96
Revalúos	0.00				0.00
Reservas	0.00				0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	2,163,799.56				2,163,799.56
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	157,875,016.98	87,868,175.52	8,080,737.75	0.00	253,823,930.25
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022	8,553,147.75	11,537,971.37	20,091,119.12
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		19,618,709.12	19,618,709.12
Resultados de Ejercicios Anteriores	8,553,147.75	-8,080,737.75	472,410.00
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	157,875,016.98	96,421,323.27	19,618,709.12
			0.00
			273,915,049.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



PRESIDENCIA MUNICIPAL
 HUEJOTZINGO, PUE.
 2021-2024

MTRA. ANGELICA PATRICIA ALVARADO JUAREZ
 PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. HUGO MEDINA OSORIO
 TESORERO MUNICIPAL



TESORERÍA
 HUEJOTZINGO, PUE.
 2021-2024

LIC. XOCITL MONTALVO ESPINOSA
 SECRETARIA GENERAL

SERVIR, MARIA GENERAL
 HUEJOTZINGO, PUE.
 2021-2024